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"¢l l#85  RTI REQUEST DETAILS
. . MOEAF/R/2015/60014 Date of 07/01/2015
Registration No. : .
Receipt :
Online RCCClpt Language Enghsh
Type of Receipt : of Request
Name : Ramesh Kamra Gender : Male
Address : L-83, Street No. 7, New Mahavir Nagar, New Delhi, Pin:110018
State : Delhi | Country : India
+91-9810580274 Mobile No. +91-9810580274
Phone No. : .
Email : rameshkamral962@gmail.com
Urban Education Above Graduate
Status (Rural/Urban) : Status :
Is Requester Below Poverty No Citizenship Indian
Line ? : Status
Amount Paid : 10 ‘ Mode of Payment Gateway
Payment
Does it concern the life or Details not provided. Request US(GA, O & M, PA-111,
Liberty of a Person ? : Pertains to : CCP & Cadre, Transport)

Respected Sir

Please provide me the following information :-

‘(a’)/SYanction Strength of Grade IT & III (As per Cadre Cell)
(b) Sanction Strength of Grade IT & III ( As per CCF Manual)

(¢) Sanction Streagth of Grade 1T & III ( As per PP&R Division -
Information Sought : Annual Report o MEA)

3/\'6 : (d) Sanction Strength of Grade II & III ( As per Demand for Grants
\)/ Qv of MEA 2014-15)
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(e) How many Section officer (Grade 11 & III) are availabie i the
Ministry at Hgrs and Abroad
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N RTI Matter/Most Immediate

Ministry of External Affairs
(PB-I Section)

No. Q/PB-1/551/08/2015 Dated 19.02.2015
Shri Ramesh Kamra

L-83, Street No. 7

New Mahavir Nagar

New Delhi - 110018.

Subject: Information sought under Right to Information Act, 2005.

Sir,

Please refer to your online RTI application dated 07.01.2015 (received by the
undersigned CPIO on 18.02.2015) seeking information regarding sanctioned strength of
Grade-Il & Il and number of Section Officers available in the Ministry at Hars. and abroad.
Only part No. (e) in r/o Section Officers pertains to the undersigned CPIO, information in
rlo which is as under: ‘

‘Number of Section Officers at Hars. 192*
Number of Section Officers at Missions/Posts abroad 369
‘Total 561

* Includes 6 ex-cadre.

2. If you are aggrieved with this reply, you may file an appeal with Shri B. Vanlalvawna,
Director (ADP) and Appellate Authority, Ministry of External Affairs, Room No. 4095,
Jawaharlal Nehru Bhawan, New Delhi within 30 days from the date of receipt of this letter.

e —

(Tanuj $hankar)

Under Secretary (PB-I) & CPIO

Room No. 4092, Jawaharlal Nehru Bhawan

Janpath, New Delhi

‘ Tele: 011-49015477

Copy to:
(1) Dir(ADP) :

(2) US(RTI), MEA, New Delhi w.r.t. Registration No. MOEAF/R/2015/60014

date of receipt: 07.01.2015. ;
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